

### WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gruntowych będących w zasobie komunalnym Gminy Łęczycza wydzierżawionych na okres poniżej trzech lat

L.p.	Położenie nieruchomości	Nr działki	Powierzchnia działki (ha) wg katastru	Numer księgi wieczystej	Powierzchnia działki przeznaczona do dzierżawy (ha)	Opis nieruchomości, przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania	Okres dzierżawy	Wysokość opłat z tytułu dzierżawy	Termin wnoszenia opłat	Informacja o przeznaczeniu do wydzierżawienia
1	Obręb ZDUNiG, miejscowość Błonie	32/6 część dz.	1,1980	LD1Y/00058995/5	0,88	- w mpzp Gminy Łęczycza od strony północnej niewielki obszar znajduje się na terenie oznaczonym symbolem RP – teren upraw rolnych, a od strony południowej RZ – użytki zielone; sposób zagospodarowania działki pozostaje bez zmian: łąka; - nieruchomość wydzierżawiona w zamian za doprowadzenie jej do dobrej kultury rolnej po realizacji inwestycji oraz utrzymanie jej w dobrej kulturze rolnej;	do 3 lat	150,00	do 31 grudnia każdego roku	w ramach kontynuacji umowy;
2	Topola Szlachecka	173/1 część dz.	0,08	LD1Y/00030193/1	0,0650	- w mpzp Gminy Łęczycza od strony południowo-wschodniej oznaczona symbolem 2KG – drogi główne, a od strony północno zachodniej 6MR, MN, U – zabudowa zagrodowa, zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, usługi; sposób zagospodarowania działki pozostaje bez zmian: grunt orny, na którym położona jest nieużytkowana studnia głębinowa; - nieruchomość wydzierżawiona na czasowe parkowanie pojazdów;	do 3 lat	150,00	do 10 – go każdego miesiąca	w ramach kontynuacji umowy;

#### Uwaga!

- Wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Łęczycy na okres 21 dni tj. od dnia 12 maja 2016 r. do dnia 03 czerwca 2016 r., oraz podano do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty przez wywieszenie ich przez sołtysów najbliższych sołectw na tablicy ogłoszeń ich terenu, przez ogłoszenie w prasie i na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Łęczycy.

WÓJT  
  
Jacek Bogodziński